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Jeg vil gerne starte med at sige tak for året der er gået. 

Tak til fælleshuset for et altid godt samarbejde.
Tak til vores redaktører og distributør for at sørge for at bladet kommer rundt i hele Egebjerg.
Og den største tak skal lyde til bestyrelsen for at sørge for at alle arrangementer helt efter planen. 
Vi har en rigtig god sammensætning i bestyrelsen og har efter hånden haft den samme stamme i 
mange år, hvilket er med til at det hele forløber gnidningsfrit. 
Men vi vil meget gerne have nye friske kræfter med på holdet, så måske har andre gode ideer.

Det forgangne år er forløbet næsten som vi oplevede det før Corona. 

Det første store arrangement var Midsommer festen d. 23/06. Er var vi samlet en god flok glade 
mennesker til grill, hygge, bål og sang. 

I midten af september havde vi fået en aftale med biolog Anders Kofoed, som tiltrak både børn og 
voksne til et spændende foredrag om dyrene og naturen omkring Egebjerg. 

I november var der igen næsten fuldt hus til familiebanko, og i februar i år var vi 100 menneske 
samlet til fastelavn.

Så vi oplever stor opbakning til vores større faste arrangementer, og det er vi rigtig glade for. Også 
de faste mindre arrangementer som sangaftener og familiespisninger er generelt velbesøgte, om 
end tilslutningen er mere svingene og det nogen gang nærmest er en ren bestyrelsesfest. Men det 
er nu også meget hyggeligt.  

Det kommende år byder selvfølgeligt på alle vores faste arrangementer, og forhåbentligt kan vi 
supplere med nogle nye tilbud.

Efter 6 år som redaktører har Rikke og Mette valgt at videregive stafetten. Heldigvis har Rie Harty 
sagt ja til at samle stafetten op og vil fremover stå for at sætte bladet sammen. Vi ser frem til det 
kommende samarbejde med Rie.

Husk at bladet lever til indlæg fra beboerne, så det bliver mere levende og ikke bare informationer
fra Egebjergklubben. Så hvis nogen sidder med et godt indlæg, så tøv ikke med at henvende jer til 
bladet.

Så på vegne af bestyrelsen: tak for året der er gået, vi ser frem til at se jer i Fælleshuset i 2023.

Daniel Ravnsgård, formand


